
 
TURISTICKO-PŘÍRODOVĚDNÝ KURZ 

 
Jeseníky 2024 

Septima 
 
 

TERMÍN: 3. – 7. 6. 2024 

MÍSTO: Jeseníky, Ostružná 

VEDENÍ KURZU: Mgr. Radka Pašková, Mgr. Stanislava Rygálová 

SRAZ: 7.45 před školou 

PŘÍJEZD:	mezi 16.00 a 17.00 před školu 

PROGRAM: pěší výlety + exkurze (Petříkov, Liščí hora, Mrtvý kopec, Ostružník, Lesní bar, Lipová, 
jeskyně Na Pomezí, Ripperův kámen, Jeseník, Šerák, Obří skály, Ramzová, Losiny) 

Doplňkové aktivity v odpoledních a večerních hodinách budou zařazovány podle zájmu studentů 
a časových možností. Změna programu může nastat podle počasí a aktuálních podmínek.	 

UBYTOVÁNÍ:  Chata Jonáška - oblíbená chata Jeseníky - JONAS PARK Ostružná (ostruzna.cz) 

STRAVOVÁNÍ: polopenze (pondělí večeře – pátek snídaně) 

VYBAVENÍ: batoh, turistická obuv a oblečení, náhradní oblečení, obuv a oblečení do chaty, jídlo 
na obědy – balíčky na trasy (sušenky, pití, čokoláda apod.), láhev na vodu, pláštěnka, toaletní 
potřeby, pokrývka hlavy (kšiltovka), krém s UV filtrem, OP, ISIC, kartička zdravotní pojišťovny, 
peníze (nejen platební kartu, raději i hotovost) na osobní útratu (v obci je obchod, na většině tras 
možnost občerstvení), dobrou náladu podpořenou slušným chováním. 

Kurz je řádnou akcí školy a součástí výuky dle platného ŠVP Student, proto je třeba respektovat 
všechna nařízení platná pro školní výuku a dodržovat školní řád. Nežádoucí jsou šperky a jiné 
cennosti. Zakázané jsou zbraně, drogy (kromě kofeinu a osobních léků), alkohol a cigarety. 

Na nové společné zážitky se těší 

                                                                              Mgr. Radka Pašková a Mgr. Stanislava Rygálová 

 

 

odevzdat při odjezdu .............................................................................................................................................. 

 

P O T V	R Z	E N Í   O   B E Z	I N F E K	Č N O S	T I 

 

Potvrzuji, že můj syn – moje dcera ........................................................................................................................ 

nepřišel – nepřišla v	posledním týdnu do styku s	infekční chorobou a je zdravotně v	pořádku. 
Uveďte případné alergie a léky, které je třeba pravidelně brát.  

 

 

V	Liberci ..................... 2024                                                   .................................................... 

                                                                                                                   podpis rodičů         

https://www.ostruzna.cz/chata-jonaska

